

JRKYUSHU SWEET TRAIN「或る列車」
アレルギー表示一覧 阿蘇運行メニュー

○があるものを使用しています

メニュー名	特定原材料						
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
NARISAWA "bento" 火の国	○		○		○	○	
スープ 月見					○		
カクテルスイーツ 爽涼							
スープスイーツ 残暑							
メインスイーツ 実り			○		○	○	
ミニャルデイズ 初秋			○		○	○	

上記全メニューは同一調理場で調理をおこなっています。